[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2022   № 101
п.Пола

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Полавского сельского поселения Чепурко П.Н.

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Полавского сельского поселения, заявлением депутата Совета депутатов Полавского сельского поселения Чепурко П.Н.,  Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Полавского сельского поселения сельского поселения Чепурко Полины Николаевны по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Парфинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на официальном сайте администрации Полавского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                   С.М.Петров